

Pachet articole de papetarie

I.D.: 90797570

Data publicarii 12.12.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.833,14 RON - 2.833,14 RON

Descriere: Nr. crt. Nume produs U.M. Cantitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster BUC 20 8.00 160.00 2 Agrafe ICO 28mm 100buc/cutie Cutie 5 1.00 5.00 3 Dosar din carton alb plic Forster BUC 50 0.69 34.50 4 Intercalator 10,5x24cm 100/set SET 5 12.00 60.00 5 Dosar din plastic cu sina si perforatii Exxo BUC 200 0.50 100.00 6 Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster SET 10 10.50 105.00 7 Hartie copiator A4 500 coli/top TOP 80 14.87 1,189.60 8 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 BUC 200 2.80 560.00 9 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster Cutie 10 0.90 9.00 10 Cub hartie alba cu suport 700f Forster BUC 5 9.00 45.00 11 Folie laminare A4 80microni 100/set SET 1 39.91 39.91 12 Sfoara din bumbac alba 100g Ghem 5 4.50 22.50 13 Pix Schneider Fave BUC 15 1.30 19.50 14 Pix Schneider Fave BUC 15 1.30 19.50 15 Pix Schneider Fave BUC 15 1.30 19.50 16 Plic C5 alb siliconic 25/set SET 2 6.50 13.00 17 Plic C6 alb siliconic 25/set SET 2 3.50 7.00 18 Memorie USB Hama 104308, Fancy 32 GB, Negru/Argintiu Buc 2 33.00 66.00 19 Tava documente Easy BUC 6 8.50 51.00 20 Mouse pad Hama Unicolor 22.3 x 18 x 0.6 cm Buc 2 10.00 20.00 21 Pioneze panou pluta 50/cutie Cutie 5 1.00 5.00 22 Banda dublu adeziva 50mmx50m Forster ROLA 3 13.50 40.50 23 Pic+carioca Schneider Corry BUC 5 2.50 12.50 24 Tacker Novus J-29 Buc 1 195.51 195.51 25 Capse tacker #53/12 1000/cutie Novus Cutie 1 16.71 16.71 26 Capse tacker #53/10 1000/cut Novus BUC 1 16.9